
ZARZĄDZENIE NR 11/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego numer 3 położonego                       

przy ul. Gen. Henryka Dąbrowskiego 47 w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                        

(tj. Dz. U. z 2024 roku, pozycja 1465 ze zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust.1a i 1b ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.), Uchwały                      

Nr LX/1199/2022 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie zasad 

sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Nakło, warunków udzielania 

bonifikat, Uchwały Nr LXXIII/1381/2023 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 26 października 

2023 r.  zmieniającej uchwałę nr LX/1199/2022 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 22 grudnia 

2022 r. w sprawie zasad sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy 

Nakło, warunków udzielania bonifikat, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielić najemcy lokalu mieszkalnego numer 3, położonego przy ul. Gen. Henryka Dąbrowskiego 

47 bonifikaty w wysokości 75% od ceny sprzedaży w tym ceny udziału w prawie własności gruntu. 

§ 2. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 2549D5F5-E326-4EC3-8444-FC7C0DF3351D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


